
CAMPEONATO DE DRIVER 
SEMANA DEL 9 AL 15 DE AGOSTO

CLASIFICATORIAS DIAS 9,11,13

DE 10:00 A 12:00 HORAS

INSCRIPCION 10€ (TRES BOLAS)

3 BOLAS EXTRAS 5€ 

CATEGORIAS:
• 10-16 

• 16-35 

• 35-55

• 55-70

• >70 AÑOS

• DAMAS

SE CLASIFICARAN LOS TRES MEJORES DE 

CADA CATEGORIA

15 DE AGOSTO
11:00

GRAN FINAL Y EXHIBICION DE 

GERARD PERA 
GOLF PROFESSIONAL-LONG DRIVER 


